

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 03004214021

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: KLEE s. r. o.

Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259313
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V rámci realizace díla byly provedeny změny, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce, které spočívají v realizaci stavebního objektu SO 2.12 Kamerový systém a v docenění dodávky skutečného množství kostky dlažební 15/17 cm.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004214021, uzavřené dne 30.04.2021 takto:

„V článku IV-CENA ZA DÍLO odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

Cena bez DPH Kč	7.317.291,00
Cena víceprací bez DPH (příloha č. 1)	769.461,40
Cena celkem bez DPH	8.086.752,40
DPH 21%	1.698.218,00
Cena vč. DPH	9.784.970,40

* DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena Kč vč. DPH): devětmilionůsedmsetosmdesátčtyřitisícdevětsetsedmdesát korun českých, 40/100

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani. Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 29.07.2021 svým usnesením č. 30/17/RM/2021.

V Třebíči dne: 30.07.2021

V Třebíči dne: 30.07.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

KLEE s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Bohuslav Klee
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 03004214021 na akci „Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, II. etapa, okružní křižovatka“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, II. etapa, okružní křižovatka
Rekapitulace změn stavby

		Dodatek č. 1
Číslo změny	Popis změny	Cena Kč bez DPH
1.	SO 2.12 Kamerový systém Projektová dokumentace byla doplněna o SO 2.12 Kamerový systém. Systém monitoruje a zaznamenává registrační značky vozidel, kvalifikuje kategorie vozidel a zobrazuje statistiky průjezdů. Metadata společně s obrazem kamer budou přenášena do služebny městské policie Třebíč.	428 798,40
2.	SO 2.02 Komunikace - kostka dlažební V projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby je chybně uvedeno ve výkazu výměr množství kostky dlažební 15/17. Skutečné množství dlažební kostky je proti výkazu výměr vyšší o 117,47 tun.	340 663,00
	Celkem	769 461,40

Změnový list č. 1

Stavba : Objekt :	Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, II. etapa, okružní křižovatka SO 2.12. KAMEROVÝ SYSTÉM	
----------------------	---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
1	01	Kamery pro detekci RZ, analytiku kategorie objektů stacionární venkovní barevná kamera, funkce den/noc, rozlišení 50/60 fps při 2 MP (1920/1080) HDTV, citlivost na světlo 0,06 lux (barva), 0,01 lux (čb), objektiv s motorizovaným ohniskem 18–137 mm, 8x optický zoom, pole viditelnosti 16°-2,3° HFOV, 9.6°-1.3° VFOV, elektronická stabilizace obrazu, detekce ořesů, alarm aktivní manipulace, automatické odmíznování, H.264/MJPEG, dualstream, multistream.	KUS	2,00	44 276,40	88 552,80
2	02	Držák pro dvě kamery na jeden sloup VO	KUS	1,00	3 544,80	3 544,80
3	03	Kamera PTZ pro potřeby Městské policie otočná venkovní barevná kamera 360°, obrazový snímač CMOS vel. 1/2.8, funkce den/noc, rozlišení 50/60 fps při 2 MP (1920/1080) HDTV, citlivost na světlo 0,06 lux (barva), 0,01 lux (čb), objektiv s motorizovaným ohniskem 4,3–137,6 mm, 32x optický zoom, 12x digitální zoom, pole viditelnosti 58,3°-2,4° HFOV, 34,9°-1.3° VFOV, elektronická stabilizace obrazu, detekce ořesů, alarm aktivní manipulace, automatické odmíznování, H.265/MJPEG, zipstream.	KUS	1,00	82 752,00	82 752,00
4	04	SW SW pro analytiku objektů a čtení RZ instalovaný do kamer včetně licencí	SOUBOR	1,00	24 480,00	24 480,00
5	05	Rozšíření pro Genetec Security Center, SW a kam. Rozšíření pro Genetec Security Center, SW a kamerové licence do Security Centeru	SOUBOR	1,00	38 880,00	38 880,00
6	06	Rozvaděč R-MAN M+D Rozvaděč R-MAN + vybavení (napájení kamer, jistič, chrániče, převodníky optika/metalika) rozvadeč bude instalován na patě sloupu VO, na kterém bude umístěna skupina kamer, s odjištěním jističochráničem 6A/B/2/0,03 A.	SOUBOR	1,00	51 936,00	51 936,00
7	07	Konektivita Konektivita - využití současné trasy, zafouknutí mikrotrubičky, zafouknutí optického kabelu, zakončení potřebných vláken Kamery budou připojeny optickým kabelem na metropolitní síť (Městskou policii). Část trasy je již hotova (MP - MŠ Benešova), část trasy (MŠ Benešova - okružní křižovatka) bude realizována zafouknutím optického kabelu do stávající chráničky HDPE 40 metropolitní datové sítě. Skupina kamer bude napojena z rozvaděče R-MAN, ve kterém bude, kromě napájecího zdroje, instalováno další vybavení kamerových bodů (zakončení optického kabelu, převodníky, jistění a ochrana proti přepětí).	SOUBOR	1,00	109 896,00	109 896,00
8	08	KABEL CYKY - J 3X2,5 mm ² M+D	M	86,00	45,60	3 921,60
9	09	kabel. Chránička HDPE 40/33 mm M+D kabel. Chránička HDPE 40/33 mm KOMPLETNÍ ZEMNÍ PRÁCE JSOU OBSAŽENY V ROZPOČTU VEŘEJNÉHO OSAVTLENÍ - BUDE POLOŽENO DO STEJNÉ RÝHY. Zemní soustava bude společná s VO - pásek FeZn 30x4 mm a kulatina prům. 10 mm	M	87,00	57,60	5 011,20
10	10	Montážní práce techniků kompletní práce pro montáž , zprovoznění , proškolení uživatelů ,	hod	32,00	432,00	13 824,00
11	11	ostatní náklady montáže montážní plošina podružný materiál pro kotvení,montážní práce. · Po uložení kabelu a jeho zakrytí je nutno zához důkladně po vrstvách zhutnit a povrch uvést do původního stavu. · Celou stavbu je nutné provést v souladu s platnými bezpečnostními předpisy a ČSN. · Při křížení veškerých inženýrských sítí je nutné respektovat vyjádření jejich správců. · Všechny spoje a přechody uzemnění je nutné chránit gumoasfaltovou suspenzí. · Před záhozem kabelu je nutné provést jeho geodetické zaměření a kontrolu křížení správcem křížené sítě. · Uložení kabeláže bude dokladovat realizační firma detailní fotodokumentací! · Veškeré stavbou dotčené plochy budou uvedeny do původního stavu. · Po montáži kabelového vedení NN nechat zhotovit revizní zprávu na elektrickém zařízení.	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				428 798,40

Změnový list č. 2

**Třebíč – průmyslová zóna sever – Rafaelova, II. etapa, okružní křižovatka
SO 2.02 Komunikace - kostka dlažební**

Č	SO2.02	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Původní množství ve vysoutěženém rozpočtu	Jednot. cena (Kč)	
							Celkem
Komunikace							
19		58380129R	Kostka dlažební 15/17 cm 325*0,1*0,1*1,1*2,4	t	8,58	2 900,00	24 882,00

Č	SO.2.02	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Nové množství	Jednot. cena (Kč)	
							Celkem
Komunikace							
19		58380129R	Kostka dlažební 15/17 cm 325*0,16*2,4*1,01	t	126,05	2 900,00	365 545,00

126,05 t – 8,58 t = 117,47 t x 2 900 = 340 663,00 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM 340 663,00 Kč